
Oggetto: SELEZIONE SEMPLIFICATA, PER TITOLI ED ESAMI, PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 UFFICIALE 
AMMINISTRATIVO - ISTRUTTORE (CAT. C, POS. EC. C1) A TEMPO DETERMINATO SERVIZI 
DEMOGRAFICI. APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA. DICHIARAZIONE VINCITORE 

Pagina 1 di 3 

 

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 2 Amministrativo - Economico Finanziario 

N° generale 59  Data 13/02/2014 

N° di Protocollo: 

Oggetto: SELEZIONE SEMPLIFICATA, PER TITOLI ED ESAMI, PER L'ASSUNZIONE 
DI N. 1 UFFICIALE AMMINISTRATIVO - ISTRUTTORE (CAT. C, POS. EC. C1) 
A TEMPO DETERMINATO SERVIZI DEMOGRAFICI. APPROVAZIONE 
VERBALI E GRADUATORIA. DICHIARAZIONE VINCITORE 

IL DIRIGENTE 
 
Viste  

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 146 del 04/07/2013, recante all’oggetto “Ricognizione 
dotazione organica, accertamento negativo eccedenze di personale, programmazione fabbisogni di 
personale per il triennio 2013-2015 e piano occupazionale 2013”; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 194 del 14/08/2013, ad oggetto “Integrazioni piano dei 
fabbisogni di personale 2013-2015 e ulteriori indirizzi”; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 285 del 14/11/2013, ad oggetto “Integrazioni piano dei 
fabbisogni di personale a tempo determinato”; 

Richiamate le determinazioni: 

- n. 561 del 02/12/2013, relativa all’indizione della procedura selettiva pubblica in oggetto 
- n. 590 del 11/12/2013 di integrazione della precedente determinazione; 
- n. 2 del 17/01/2014, relativa alla nomina della commissione esaminatrice per la selezione di cui 

sopra; 
- n. 37 del 30/01/2014 relativa all’ammissione dei candidati della procedura de quo; 

Visto che la commissione esaminatrice ha esaurito i propri lavori e che dai verbali risulta la seguente 
graduatoria di merito degli idonei: 

 COGNOME NOME Punteggio 
totale   

1 GIOMMI ENRICA 49,0   
2 CILIONE FRANCESCO 45,0   
3 MARANGON VALERIA 44,0   
4 SISINNI LUCIA 43,5   

5 ALBORI ALESSANDRA 
GIOVANNA 41,0   

6 PARISI FRANCESCO 39,4   
7 SANGIOVANNI GIULIA 38,7   
8 MAZZOTTI MATTIA 37,2   
9 PORTESAN ROBERTO  36,5   
10 MORMANDI DONATELLA 36,0  
11 FRIZZARIN LUCIA 35,6   
12 BRAGAGNOLO SILVIA 35,5  
13 ZANOCCO SARA 34,9 (nata il OMISSIS) precede per età 
14 GIROLAMETTO CLAUDIA SERENA 34,9 (nata il OMISSIS)  
15 BUCCI LUCIA 34,6   



Oggetto: SELEZIONE SEMPLIFICATA, PER TITOLI ED ESAMI, PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 UFFICIALE 
AMMINISTRATIVO - ISTRUTTORE (CAT. C, POS. EC. C1) A TEMPO DETERMINATO SERVIZI 
DEMOGRAFICI. APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA. DICHIARAZIONE VINCITORE 

Pagina 2 di 3 

16 MACCATROZZO LAURA 34,3 (nata il OMISSIS) precede per età 

17 NGARADOUMBE 
NANHORNGUE KIZZY 34,3 (nata il OMISSIS)  

18 TOSON ROBERTO  34,1   
19 PELLIZZON BARBARA 34,0   
20 ZOCCARATO MAURO 33,5   
21 PEDON LUCA 33,4   
22 MARIN MICHELA 33,0 precede per criterio di preferenza n. figli 
23 LURASCHI ELENA 33,0 (nata il OMISSIS) precede per età 
24 MOMO EROS 33,0 (nata il OMISSIS)  
25 SCREMIN SEFORA 32,5   
26 PASINATO EVA 32,2   
27 ZANGHI VALENTINA 32,0   
28 SANDRO ARIANNA 31,5   
29 PORTELLO MONICA 31,1   
30 RINALDINI SILVIA 31,0   
31 LIEVORE LAURA 30,6  
32 GIURIATO CHIARA 30,5   
33 RAINONE CHIARA 30,0   
34 CESCO GIULIA 29,8   
35 ANTONIOLLI MORENO 29,5   

 

Visto l’art. 10 del bando della procedura selettiva in base al quale “(…) La graduatoria della procedura 
selettiva sarà approvata dal Dirigente del Settore Amministrativo Economico Finanziario sulla base del 
punteggio riportato e tenuto conto delle riserve di legge e di comparto; 

Visto il vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”; 

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, e successive modificazioni; 

Visto il regolamento di contabilità; 

Visto il Bilancio; 

 
DETERMINA 

 
1. Di approvare, come in atti, i verbali della graduatoria di merito relativi ai lavori della commissione 

esaminatrice della selezione semplificata, per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 Ufficiale 
amministrativo - Istruttore (cat. C, pos. economica C1) a tempo determinato. 

2. Di approvare la graduatoria della suddetta procedura selettiva pubblica come segue (fatti salvi gli 
accertamenti e quanto previsto dal D.P.R. n. 445/2000): 

 

 COGNOME NOME Punteggio 
totale   

1 GIOMMI ENRICA 49,0   
2 CILIONE FRANCESCO 45,0   
3 MARANGON VALERIA 44,0   
4 SISINNI LUCIA 43,5   

5 ALBORI ALESSANDRA 
GIOVANNA 41,0  

6 PARISI FRANCESCO 39,4   
7 SANGIOVANNI GIULIA 38,7  
8 MAZZOTTI MATTIA 37,2   
9 PORTESAN ROBERTO  36,5   
10 MORMANDI DONATELLA 36,0  
11 FRIZZARIN LUCIA 35,6   



Oggetto: SELEZIONE SEMPLIFICATA, PER TITOLI ED ESAMI, PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 UFFICIALE 
AMMINISTRATIVO - ISTRUTTORE (CAT. C, POS. EC. C1) A TEMPO DETERMINATO SERVIZI 
DEMOGRAFICI. APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA. DICHIARAZIONE VINCITORE 

Pagina 3 di 3 

12 BRAGAGNOLO SILVIA 35,5  
13 ZANOCCO SARA 34,9 (nata il OMISSIS) precede per età 
14 GIROLAMETTO CLAUDIA SERENA 34,9 (nata il OMISSIS)  
15 BUCCI LUCIA 34,6   
16 MACCATROZZO LAURA 34,3 (nata il OMISSIS) precede per età 

17 NGARADOUMBE 
NANHORNGUE KIZZY 34,3 (nata il OMISSIS)  

18 TOSON ROBERTO  34,1   
19 PELLIZZON BARBARA 34,0   
20 ZOCCARATO MAURO 33,5   
21 PEDON LUCA 33,4   
22 MARIN MICHELA 33,0 precede per criterio di preferenza n. figli 
23 LURASCHI ELENA 33,0 (nata il OMISSIS) precede per età 
24 MOMO EROS 33,0 (nata il OMISSIS)  
25 SCREMIN SEFORA 32,5   
26 PASINATO EVA 32,2   
27 ZANGHI VALENTINA 32,0   
28 SANDRO ARIANNA 31,5   
29 PORTELLO MONICA 31,1   
30 RINALDINI SILVIA 31,0   
31 LIEVORE LAURA 30,6  
32 GIURIATO CHIARA 30,5   
33 RAINONE CHIARA 30,0   
34 CESCO GIULIA 29,8   
35 ANTONIOLLI MORENO 29,5   
 

3. Di dichiarare la Signora Giommi Enrica (fatti salvi gli accertamenti e quanto previsto dal D.P.R. n. 
445/2000) vincitrice della selezione in oggetto.- 

4. Di dare atto, ai sensi e per gli effetti della Legge n. 241/0990, che avverso la presente determinazione è 
ammesso ricorso al T.A.R. nei modi e nei termini (60 giorni) di cui alla Legge 06/12/1971, n. 1034, o, 
alternativamente, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei modi e termini (120 giorni) di 
ci al D.P.R. 24/11/1971, n. 1199.- 

5. Di pubblicare la graduatoria di cui sopra all’albo pretorio del Comune di Castelfranco Veneto ai sensi 
dell’art. 15 del D.P.R. n. 487/1994 ed ai sensi dell’art. 79 del vigente “Regolamento sull’ordinamento 
degli uffici e dei servizi”.- 

Visto: per la regolarità dell’istruttoria. 

Data della proposta:  10/02/2014 

 
Il Coord. Servizio Ufficio Risorse Umane ed Organizzazione 

 Il Dirigente del Settore 2 Amministrativo - Economico Finanziario 
       

SETTORE  SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

Visto ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 

lì  ________ 
 Il Responsabile dei SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI 
 (dott.ssa Elisabetta Barbato)

 


